SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA – EDITAL 055/2016

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar da Prova Escrita

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professores

substitutos da Faculdade de Direito – FADIR - Área: Direito Civil e Processo

Civil.

Inscrição:  Código1:  Código2:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:
Média
para 3:

1606800001  3238  93CDD1  0  0  0  0

1606800003  3239  28269C  95  75  67  79

1606800007  3240  2221D0  38  45  62  48.33

1606800008  3241  55646C  45  61  50  52

1606800009  3242  7F6907  43  38  51  44

1606800014  3243  EBE1C0  50  55  57  54

1606800017  3244  443B63  50  48  46  48

1606800018  3245  137C56  40  33  61  44.67

1606800019  3246  759DE9  35  30  29  31.33

1606800020  3247  9F65E0  50  45  67  54

1606800021  3248  5F341A  40  20  72  44

1606800022  3249  084B8C  55  50  62  55.67

1606800023  3250  929681  70  73  72  71.67

1606800025  3251  0ED0FA  30  20  32  27.33

1606800026  3252  DAA229  30  18  57  35

1606800027  3253  091A7B  40  60  67  55.67

1606800029  3254  3F20FE  70  84  83  79

- Informações sobre o resultado da prova escrita:

a) Resultado preliminar da prova escrita: 18/11/2016 (período da manhã)

b) Pedidos de vistas de prova: 18/11/2016 até 23h59min

c) Pedidos de recursos: 21/11/2016 a 22/11/2016 até 23h59min

Observação: Tanto os pedidos de vistas de provas quanto os recursos referentes ao resultado

preliminar deverão ser encaminhados para o seguinte email:

recursos.docentes@prograd.ufu.br

Uberlândia, 18 de novembro de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos